[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

                               Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	12
	»
	октября

	2009
	г.

	№
	91

	п. Карымкары

О внесении дополнений и изменений

в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары
от 07.12.2007 года № 68 «Об утверждении Положения

об организации библиотечного обслуживания

жителей сельского поселения Карымкары»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Российской Федерации от 29.12.2004 N 78-ФЗ "О библиотечном деле", Законом Ханты-Мансийского автономного округа от 20.12.2000 N 110-оз "О библиотечном деле и обязательном экземпляре документов в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  Совет поселения решил:

    1.   дополнить пунктом  7 Положение об организации библиотечного обслуживания жителей сельского поселения Карымкары следующего содержания:
         «7.  Меры социальной поддержки  работников муниципальных библиотек.

         7.1. Меры социальной поддержки библиотечных работников муниципальных

библиотек осуществляются в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.».
    2.   Решение вступает в силу с момента подписания.

    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета поселения М.А.Климова
 Глава сельского поселения Карымкары                                          М.А. Климов
PAGE